
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 28.02.2018 г. № 207 
307 910 Курская область, сл. Белая 

 

О  создании   пляжа   

  
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Администрации Курской области от 18 

сентября 2007 г. N 199 «Об утверждении правил охраны жизни людей на 

водных объектах в Курской области» администрация Беловского района 

Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

             

          1. Начальнику отдела по вопросам культуры, молодежной политики, 

физкультуры и спорта Администрации Беловского района Курской области 

в срок до 1 мая 2018 года создать пляж по адресу Курская область, 

Беловский район, Беловский сельсовет, д. Лошаковка, оборудовать его в 

соответствии с требованиями к пляжам, утвержденными постановлением 

Администрации Курской области от 18 сентября 2007 г. N 199 «Об 

утверждении правил охраны жизни людей на водных объектах в Курской 

области», назначить ответственное лицо за обеспечение безопасности на 

пляже. 

 

2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского района Курской области, председателя КЧС 

и ОПБ В.В.Квачева. 

 

3.  Постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Глава Беловского района 

Курской области                                                                          Н.В. Волобуев        
  


